
Wzór: Z-6/Pr-01, wydanie 5 z dnia 27-08-2021,  Strona 1 z 1 

 

Zarządzenie Nr 25/2023 

Wojewódzkiego Inspektora Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych 

w Zielonej Górze 

 

z dnia 20 października 2023r.  

w sprawie zmiany treści Zarządzenia Nr 24/2023 Wojewódzkiego Inspektora Jakości 

Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Zielonej Górze z dnia 16 października 2023r. w 

sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej  

 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego 

Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Zielonej Górze, zarządza 

się, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się treść § 3. zdanie pierwsze Zarządzenia Nr 24/2023 Wojewódzkiego Inspektora 

Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Zielonej Górze z dnia 16 października 

2023r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w brzmieniu następującym:  

„§ 3. Termin przeprowadzenia egzaminu ustala się na dzień 27.10.2023r. w siedzibie 

Wojewódzkiego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Zielonej 

Górze.” 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Zarządzenie Nr 25/2023
	Wojewódzkiego Inspektora Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Zielonej Górze

